[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2016

№ 54
п. Боровский

Тюменского муниципального района
Об утверждении актуализированной «Схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области на период 2014-2028 гг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом № 190-ФЗ «О теплоснабжении» от 27.07.2010, постановлением Правительства Российской Федерации № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» от 22.02.2012, руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Боровский, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от 17.06.2005 № 59, с учетом протокола проведения публичных слушаний от 29.02.2016 и заключения по результатам публичных слушаний от 03.03.2016 по актуализации «Схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области на период 2014-2028 гг.».
1. Утвердить актуализированную «Схему теплоснабжения муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области на период 2014-2028 гг.», согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на            Креницина В. А. заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский.

Глава муниципального образования                                                   С.В. Сычева